*3820412841*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22057新北市板橋區僑中一街1-1號

承辦人：施裕明

電話：(02)80723456 分機202

傳真：(02)22723578

電子信箱：swim0211.tw@gmail.com

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國102年9月6日

發文字號：北教研字第1022612841號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明五（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/)

下載檔案，共有1個附件，驗證碼：0003PHBE2）

主旨：轉知國立科學工藝博物館主辦之「2013手擲機飛行競賽」

自102年9月27日開始接受報名，請 查照。

說明：

一、依據國立科學工藝博物館102年9月4日館教字第102626043

1號函辦理。

二、西元1903年12月17日，萊特兄弟設計「飛行者1號」飛機

，在12秒內飛行了37公尺，後世公認為人類第一次動力飛

行成功的紀錄，國立科學工藝博物館為紀念這段人類飛行

歷史，及推廣航太科學知識，特規劃推出「手擲機飛行競

賽」活動，期透過競賽的方式，提昇高中及國中學生對學

習航太科學的興趣。

三、102年競賽時間訂於102年12月14日及15日舉辦，邀請全國

國中及高中職學生參加，競賽總獎金（或等值獎品）超過

14萬元。

四、競賽自102年9月27日起開放網路報名，報名期間至102年1

0月18日下午5時止，詳細競賽規則及報名方式見網站（ht

9

57

第2頁，共2頁

裝

訂

線

tp://fly.nstm.gov.tw)。

五、隨函檢附本項競賽之電子海報，如有疑義請洽專線：07-3

800089轉分機5120，蔣小姐。

正本：新北市各公私立高中職、新北市各公私立國中

副本： 2013-09-09
10:47:35